企業（団体）名 御役職名 御芳名 代理御出席者様

オムロン株式会社 代表取締役社長 CEO 山田　義仁

株式会社片岡製作所 代表取締役社長 片岡　宏二

株式会社川勝總本家 代表取締役社長 川勝　康行

北尾商事株式会社 代表取締役社長 北尾　陽

京都駅ビル開発株式会社 代表取締役社長 福山　隆夫

株式会社京都銀行 取締役相談役 柏原　康夫 執行役員人事部長 羽渕　完司

京都信用金庫 理事長 増田　寿幸 理事人事部長 丹波　寛志

京都中央信用金庫 理事長 白波瀬　誠 専務理事 川勝　哲夫

株式会社京都ホテル 代表取締役社長 福永　法弘

京阪バス株式会社 取締役会長 脇　博一

京福電気鉄道株式会社 代表取締役社長 岡本　光司 管理部部長 鈴木　浩幸

株式会社阪口製作所 代表取締役会長 阪口　雄次

三洋化成工業株式会社 代表取締役社長 安藤　孝夫 総務本部長 板山　博

株式会社JTB西日本京都支店 執行役員　支店長 森口　浩紀

株式会社島津製作所 常務執行役員 井村　公信

宇治商工会議所 会頭 山本　哲治

亀岡商工会議所 会頭 川勝　哲史

城陽商工会議所 会頭 堀井　美郎

京都商工会議所青年部 会長 竹村　一鷹

学校法人大和学園 理事長 田中　誠二
法人事務局人材開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ次長
安原　善則

宝ホールディングス株式会社 相談役 大宮　正

株式会社西浅 代表取締役会長 児玉　保次

日新電機株式会社 代表取締役会長 小畑　英明

日本写真印刷株式会社 代表取締役社長兼CEO 鈴木　順也 人事グループ長 齋藤　明洋

株式会社ハトヤ観光 代表取締役社長 岩井　一路

株式会社宮木電機製作所 代表取締役社長 河原　耕嗣 総務部部長　中田　澄雄

彌榮自動車株式会社 代表取締役社長 粂田　佳幸 人事部長 山﨑　裕之

吉忠株式会社 代表取締役社長 吉田　忠嗣

出  席  者  名  簿

50音順　敬称略

企業（団体）名 御役職名 御芳名 代理御出席者様

出  席  者  名  簿

50音順　敬称略

株式会社リーフ・パブリケーションズ 代表取締役 中西　真也

株式会社ローバー都市建築事務所 代表取締役 野村　正樹

株式会社ロマンライフ 代表取締役社長 河内　誠 取締役事業部長 河内　優太朗

内閣府 官房審議官（男女共同参画局担当） 岡本　義朗

京都府 知事 山田　啓二

京都市 市長 門川　大作

京都労働局 局長 髙井　吉昭

京都商工会議所
京都府商工会議所連合会

会頭 立石　義雄

京都商工会議所 元副会頭 田中　田鶴子

京都商工会議所 専務理事 奥原　恒興

京都府中小企業団体中央会
京都府中小企業女性
中央会副会長 渡部　由紀子

京都経営者協会 専務理事 石津　友啓

一般社団法人京都経済同友会 理事事務局長 豊田　博一

公益社団法人京都工業会 専務理事 有馬　　透

京都商工会議所女性会
京都商工会議所女性会連合
会

会長 毛利　ゆき子

国際ゾンタ京都 Ⅰ・Ⅱ・雅ゾンタクラブ Ⅰゾンタクラブ会長 木村　純香

公益財団法人大学コンソーシアム京都 専務理事事務局長 桂　良彦

日本政策金融公庫
京都支店
国民生活事業統括

小倉　　悟

公益財団法人21世紀職業財団
関西事務所 所長 佐野　由美

京都府男女共同参画センター 館長 宮本　隆司

京都ウィメンズベース センター長 中西　たえ子

輝
く
女
性
応
援
京
都
会
議